Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka angielskiego na 6 400,00 PLN brutto

poziomie A2 (metoda komunikatywna) 6 400,00 PLN netto

"Kierunek - Rozwoj" 100,00 PLN  brutto/h
IERMANIA Numer ustugi 2024/11/20/166241/2423486 100,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym

MICHALAK
KATARZYNA & Ustuga szkoleniowa
GERMANIA O© 64h

Brak ocen dla tego dostawcy B 27.11.2024 do 16.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . . o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby doroste, ktére opanowaly jezyk angielski na poziomie A1 i chca
Grupa docelowa ustugi skutecznie podwyzszy¢ swoje kompetencje komunikacyjne w jezyku
angielskim w ramach projektu "Kierunek - Rozwdj".

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 25-11-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 64

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuije uczestnika do swobodnego postugiwania sie jezykiem angielskim na poziomie A2 (CEFR) w
zyciu codziennym i zawodowym.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Kursant swobodnie postuguje sie
jezykiem angielskim na poziomie A2 w
prostych sytuacjach komunikacyjnych
typowych dla pracy, czasu wolnego,
podrézy itp.

Opisuje swoje doswiadczenia,
wydarzenia ze swojego otoczenia.

Uzywa poprawnie w zdaniach struktur
leksykalno-gramatycznych
przewidzianych dla poziomu CEFR A2.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Rozumie swojego rozméwce podczas
krotkiej konwersacji na typowe tematy
dotyczace rodziny, pracy, czasu
wolnego. Formutuje pytania i
odpowiada na pytania biorgc czynny
udziat w rozmowie.

Przeprowadza dialogi "Pytanie o droge"
"U lekarza"
"Na dworcu"

Poprawnie formutuje kilkuzdaniowa
wypowiedzZ ustng na temat swojej
ostatniej podrézy i nadchodzacych
planéw urlopowych. Odpowiada na
dodatkowe pytania.

Postuguje sie stownictwem, rozpoznaje
czasy gramatyczne wymagane na
poziomie A2 i prawidtowo je
wykorzystuje w zdaniach.

Metoda walidacji

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad ustrukturyzowany

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Zaswiadczenie o odbyciu szkolenia wydawane uczestnikowi na zakonczenie kursu zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Dokument potwierdza, ze walidacja na poziomie A2 wg CEFR zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w
efektach uczenia sig kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesu ksztatcenia i procesu walidaciji.



Program

Kurs jest prowadzony metoda komunikatywna, ktéra oswaja z uzyciem angielskiego oraz pozwala na szybkie zapamigtywanie struktur
leksykalno-gramatycznych oraz przetamuje bariere jezykowa. Gtéwnym celem kursu jest wypracowanie pewnosci jezykowej i mozliwosci
swobodnego postugiwania sie jezykiem w sytuacjach codziennych i zawodowych. Kurs skupia sie na praktycznym uzyciu jezyka w codziennych
sytuacjach zwigzanych z zyciem osobistym i zawodowym. Wykorzystywanie technik aktywizujgcych, takich jak: odgrywanie rél, gry jezykowe,
technologia multimedialna, aby zaangazowaé ucznia w nauke.

Przyktadowe tematy

. Hobby i zainteresowania: Porozmawiaj o swoim ulubionym hobby, np. czytasz ksigzki, gotujesz, czy uprawiasz sport.

. Rodzina i przyjaciele: Porozmawiaj o swojej rodzinie, relacjach z przyjaciétmi, czy wspélnych aktywnosciach.

. Podréze: Czy czesto podrézujesz? Dokad najchetniej? Podziel sie swoimi doswiadczeniami. Na lotnisku. W hotelu.

. Miejsce zamieszkania: Opisz swoje najblizsze otoczenie. Wolisz mieszka¢ w duzym czy matym miescie, czy tez na wsi? Dlaczego?

. Praca i kariera: Opowiedz o swoim zawodzie, planach zawodowych, czy wyzwaniach w pracy.

. Zakupy i ustugi: Rodzaje sklepéw, towary i ich cechy, sprzedawanie i kupowanie, promocja i reklama, korzystanie z ustug, reklamacja

N o gabh WON =

. Zdrowie, choroba i styl zycia: Porozmawiaj o zdrowym stylu zycia, ¢wiczeniach, diecie i relaksie, wizytach u lekarza. Jaki styl zycia
prowadzisz?
8. Jedzenie: Przygotowywanie positkdéw, w restauracji. Jakie jedzenie lubisz najbardziej?
9. Zwiedzanie: Orientacja w miescie. Zabytki. Zapytaj o droge i udziel informacji.

10. Media spotecznosciowe: Jak wptywaja na twoje zycie? Wady i zalety.

11. Kultura i sport: Czy uprawiasz jaki$ sport? Sporty ekstremalne. Kino, muzyka, koncerty - co preferujesz?

12. Odgrywanie scenek: Prowadzenie dialogéw u lekarza, w sklepie, na lotnisku, w restauracji itp.

Godzina szkoleniowa to 45 minut. 64 godziny szkoleniowe to 48 godzin zegarowych.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 32

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. ., . ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakornczenia

Przedstawianie
siebie, swojego
najblizszego . .
L Michat Solowski 27-11-2024 16:30 18:00 01:30
otoczenia i
doswiadczenia
zawodowego -

konwersacje.

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Michat Solowski 04-12-2024 16:30 18:00 01:30

EF%7) Hobby i
spedzanie czasu
wolnego. . .
. Michat Solowski 11-12-2024 16:30 18:00 01:30
Ulubiona muzyka
i ksigzka.
Wyrazanie opinii.



Przedmiot / temat
zajec

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Sporty

zimowe. Wyjazdy
narciarskie.
Konwersacje.

F%7) W hotelu.
Rezerwacja
noclegu.
Podréze. Na
lotnisku. W
pociagu.
Stownictwo, role-
play,
konwersacje.

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Zwiedzanie.
Orientacjaw
miescie.
Stownictwo, role-
play,
konwersacje.

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Zwiedzanie i
zabytki.
Wyrazanie opinii.

Prowadzacy

Michat Solowski

Michat Solowski

Michat Solowski

Michat Solowski

Michat Solowski

Michat Solowski

Michat Solowski

Data realizacji
zajeé

18-12-2024

08-01-2025

15-01-2025

22-01-2025

29-01-2025

05-02-2025

12-02-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia

Michat Solowski 19-02-2025 16:30 18:00 01:30

praktyczne.

[IPE%Y) Podroéze.
Na lotnisku. W
pociagu.
Stownictwo, role-
play, case study,
konwersacje.

Michat Solowski 26-02-2025 16:30 18:00 01:30

Powtorzenie i

utrwalenie Michat Solowski 05-03-2025 16:30 18:00 01:30
omowionego

zakresu

materiatu.

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Michat Solowski 12-03-2025 16:30 18:00 01:30

%A Media
spotecznosciowe
. Wyrazanie Michat Solowski 19-03-2025 16:30 18:00 01:30
opinii, uczug,
emocji.

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia

Michat Solowski 26-03-2025 16:30 18:00 01:30

praktyczne.

Miejsce
zamieszkania.
Wies czy miasto?
Mieszkanie czy
dom?

Michat Solowski 02-04-2025 16:30 18:00 01:30

Argumentowanie.

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia

Michat Solowski 09-04-2025 16:30 18:00 01:30

praktyczne.



Przedmiot / temat
zajec

Zdrowie i

styl zycia.
Stownictwo, role-
play, case study,
konwersacje.

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

GEED Zakupy

spozywcze,
gotowanie. W
restauraciji i
kawiarni. Dialogi.

PYP%r) Struktury
leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

& srort,

sporty
ekstremalne.
Stownictwo, role-
play, case study,
konwersacje.

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Plany na
przysztosé
zwigzane z
pracg, rodzing i
przyjaciotmi.

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia
praktyczne.

Prowadzacy

Michat Solowski

Michat Solowski

Michat Solowski

Michat Solowski

Michat Solowski

Michat Solowski

Michat Solowski

Michat Solowski

Data realizacji
zajeé

16-04-2025

23-04-2025

30-04-2025

07-05-2025

14-05-2025

21-05-2025

28-05-2025

04-06-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Godzina
zakonczenia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

o R

przyrody -
pogoda, pory
roku, rosliny i
zwierzeta,
krajobrazy

Michat Solowski 11-06-2025 16:30 18:00 01:30

Struktury

leksykalno-
gramatyczne
poziom A2 -
éwiczenia

Michat Solowski 18-06-2025 16:30 18:00 01:30

praktyczne.

Kultura i

sport - wyrazanie Michat Solowski 25-06-2025 16:30 18:00 01:30
opinii.

Powtdrzenie
stownictwa z
omoéwionego
zakresu
tematycznego.

Michat Solowski 02-07-2025 16:30 18:00 01:30

Powtérzenie

struktur

gramatycznych z Michat Solowski 10-07-2025 16:30 18:00 01:30
omoéwionego

zakresu

materiatu.

Weryfikacja
efektéw uczenia
sie, walidacja.

- 16-07-2025 16:30 18:00 01:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 400,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 400,00 PLN



Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Michat Solowski

Doswiadczony anglista, pasjonat jezyka i kultury krajow anglojezycznych. Skupiam sie na rozwijaniu
umiejetnosci
komunikacyjnych uczniéw poprzez praktyczne ¢wiczenia, konwersacje i symulacje sytuacji z zycia

codziennego.

Doskonale personalizuje materiaty i zadania dopasowujac je do potrzeb kursantéw. Wykorzystuje
nowoczesne

technologie, takie jak aplikacje, gry jezykowe, filmy i podcasty, aby uczyni¢ nauke bardziej
angazujaca. Ucze jezyka angielskiego od 5 lat na wszystkich poziomach zaawansowania.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe (¢wiczenia, teksty, prezentacje) przygotowane przez osobe prowadzaca sg zawarte w cenie ustugi.

Warunki uczestnictwa

Przed rozpoczeciem szkolenia uczestnik rozwigzuje test poziomujacy.

Obowigzuje podpisanie umowy.

Szkolenie odbywa sie raz w tygodniu 2x45 minut w formie zaje¢ online w terminach uzgodnionych przed rozpoczeciem kursu.

Na ostatnich zajeciach bedzie przeprowadzona walidacja.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP Torun w ramach projektu Kierunek - Rozwd;.

Godzina szkoleniowa to 45 minut. 64 godziny szkoleniowe to 48 godzin zegarowych.

Warunki techniczne

Szkolenie odbywa sie na platformie MS Teams. Wymagany jest dostep do komputera/laptopa lub innego urzadzenia z dostepem do Internetu,
kamerg i mikrofonem. Zalecane jest $ciggniecie aplikacji MS Temas (aplikacja bezptatna). Warunki minimalne tacza internetowego predkos$¢
pobierania — 1 Mb/s; predko$¢ wysytania 1 Mb/s.



Kontakt

Katarzyna Michalak

E-mail germania@germania.com.pl
Telefon (+48) 601 911 980




